specifikace oceněných změn ve formě položkového rozpočtu ze dne 10.12.2024 - tvoří
nedílnou součást toho Dodatku.

III.

V ČI. V. Cena díla odst.l věta první nově zní takto:

,,Cena díla, uvedeného v ČI. V. odst. l. Smlouvy, byla dohodnuta v celkové výši 1.957.689,- KČ
(slovy: jeden milion devět set padesát sedm tisíc šest set osmdesát devět korun českých) včetně
DPH".

l. Text ČI. V. odst.2. nově zní takto:

,,Rozpis ceny v KČ:

> cena bez DPH 1.617.925,- Kč (slovy: jeden milion šest set sedmnáct tisíc devět
set dvacet pět korun českých)

> DPH 339.764,25 Kč (slovy: tři sta třicet devět tisíc sedm set šedesát čtyři koruny
české dvacet pět haléřů)

> celková cena 1.957.689,- včetně DPH (slovy jeden milion devět set padesát
sedm tisíc šest set osmdesát devět korun českých kč)

IV.
Závěrečná ustanovení

l.

2.

Ostatní ustanovení výše uvedené Smlouvy, která nejsou tímto Dodatkem dotčena,
zůstávají nezměněna.
Tento Dodatek vstupuje v platnost dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami,
účinnosti nabývá dnem jeho uveřejnění v registru smluv.